
Id: 3A93325A-FE94-480D-AFFD-B378DAB463DC. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XX/135/2020 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/28/94 Rady Gminy w Wijewie z dnia 24 października 

1994 r. w sprawie przystąpienia Gminy Wijewo do Stowarzyszenia Gmin 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/28/94 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 października 1994 r.  w sprawie przystąpienia 

Gminy Wijewo do Stowarzyszenia Gmin, § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu wyznacza się Wójta Gminy Wijewo’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 3A93325A-FE94-480D-AFFD-B378DAB463DC. Podpisany Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XX/135/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 października 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/28/94 Rady Gminy w Wijewie z dnia 24 października  
1994 r. w sprawie przystąpienia Gminy Wijewo do Stowarzyszenia Gmin 

 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Wójt kieruje bieżącymi sprawami gminy oraz reprezentuje ją 
na zewnątrz.  
 Mając na uwadze kadencyjność organów jednostek samorządu terytorialnego, w celu 
ujednolicenia  zapisów, w §2 uchwały odstąpiono od wskazywania z imienia i nazwiska osoby 
pełniącej funkcję Wójta Gminy Wijewo.  
 


